
徳島市移動支援事業サービスコード

サービスコード サービス内容名称 算定項目 サービス略称 算定単位数 算定単位額（円）

161111 移動支援事業 日中０.５Ｈ以下 移動０.５Ｈ 150 1,500
161112 移動支援事業 日中０.５Ｈを超え１Ｈ以下 移動１Ｈ 270 2,700
161113 移動支援事業 日中１Ｈを超え１.５Ｈ以下 移動１.５Ｈ 400 4,000
161114 移動支援事業 日中１.５Ｈを超え２Ｈ以下 移動２Ｈ 480 4,800
161115 移動支援事業 日中２Ｈを超え２.５Ｈ以下 移動２.５Ｈ 560 5,600
161116 移動支援事業 日中２.５Ｈを超え３Ｈ以下 移動３Ｈ 630 6,300
161117 移動支援事業 日中３Ｈを超え３.５Ｈ以下 移動３.５Ｈ 710 7,100
161118 移動支援事業 日中３.５Ｈを超え４Ｈ以下 移動４Ｈ 790 7,900
161119 移動支援事業 日中４Ｈを超え４.５Ｈ以下 移動４.５Ｈ 870 8,700
161120 移動支援事業 日中４.５Ｈを超え５Ｈ以下 移動５Ｈ 950 9,500
161121 移動支援事業 日中５Ｈを超え５.５Ｈ以下 移動５.５Ｈ 1,030 10,300
161122 移動支援事業 日中５.５Ｈを超え６Ｈ以下 移動６Ｈ 1,110 11,100
161123 移動支援事業 日中６Ｈを超え６.５Ｈ以下 移動６.５Ｈ 1,190 11,900
161124 移動支援事業 日中６.５Ｈを超え７Ｈ以下 移動７Ｈ 1,270 12,700
161125 移動支援事業 日中７Ｈを超え７.５Ｈ以下 移動７.５Ｈ 1,350 13,500
161126 移動支援事業 日中７.５Ｈを超え８Ｈ以下 移動８Ｈ 1,430 14,300
161127 移動支援事業 日中８Ｈを超え８.５Ｈ以下 移動８.５Ｈ 1,510 15,100
161128 移動支援事業 日中８.５Ｈを超え９Ｈ以下 移動９Ｈ 1,590 15,900
161129 移動支援事業 日中９Ｈを超え９.５Ｈ以下 移動９.５Ｈ 1,670 16,700
161130 移動支援事業 日中９.５Ｈを超え１０Ｈ以下 移動１０Ｈ 1,750 17,500
161131 移動支援事業 日中１０Ｈを超え１０．５Ｈ以下 移動１０．５Ｈ 1,830 18,300
161132 移動支援事業 日中１０．５Ｈを超え１１Ｈ以下 移動１１Ｈ 1,910 19,100
161133 移動支援事業 日中１１Ｈを超え１１．５Ｈ以下 移動１１．５Ｈ 1,990 19,900
161134 移動支援事業 日中１１．５Ｈを超え１２Ｈ以下 移動１２Ｈ 2,070 20,700
161135 移動支援事業 日中１２Ｈを超え１２．５Ｈ以下 移動１２．５Ｈ 2,150 21,500
161136 移動支援事業 日中１２．５Ｈを超え１３Ｈ以下 移動１３Ｈ 2,230 22,300
161137 移動支援事業 日中１３Ｈを超え１３．５Ｈ以下 移動１３．５Ｈ 2,310 23,100
161138 移動支援事業 日中１３．５Ｈを超え１４Ｈ以下 移動１４Ｈ 2,390 23,900
161139 移動支援事業 日中１４Ｈを超え１４．５Ｈ以下 移動１４．５Ｈ 2,470 24,700
161140 移動支援事業 日中１４．５Ｈを超え１５Ｈ以下 移動１５Ｈ 2,550 25,500
161141 移動支援事業 日中１５Ｈを超え１５．５Ｈ以下 移動１５．５Ｈ 2,630 26,300
161142 移動支援事業 日中１５．５Ｈを超え１６Ｈ以下 移動１６Ｈ 2,710 27,100
161151 移動支援事業 日中０.５Ｈ以下 移動二人０.５Ｈ 150 1,500
161152 移動支援事業 日中０.５Ｈを超え１Ｈ以下 移動二人１Ｈ 270 2,700
161153 移動支援事業 日中１Ｈを超え１.５Ｈ以下 移動二人１.５Ｈ 400 4,000
161154 移動支援事業 日中１.５Ｈを超え２Ｈ以下 移動二人２Ｈ 480 4,800
161155 移動支援事業 日中２Ｈを超え２.５Ｈ以下 移動二人２.５Ｈ 560 5,600
161156 移動支援事業 日中２.５Ｈを超え３Ｈ以下 移動二人３Ｈ 630 6,300
161157 移動支援事業 日中３Ｈを超え３.５Ｈ以下 移動二人３.５Ｈ 710 7,100
161158 移動支援事業 日中３.５Ｈを超え４Ｈ以下 移動二人４Ｈ 790 7,900
161159 移動支援事業 日中４Ｈを超え４.５Ｈ以下 移動二人４.５Ｈ 870 8,700
161160 移動支援事業 日中４.５Ｈを超え５Ｈ以下 移動二人５Ｈ 950 9,500
161161 移動支援事業 日中５Ｈを超え５.５Ｈ以下 移動二人５.５Ｈ 1,030 10,300
161162 移動支援事業 日中５.５Ｈを超え６Ｈ以下 移動二人６Ｈ 1,110 11,100



徳島市移動支援事業サービスコード

サービスコード サービス内容名称 算定項目 サービス略称 算定単位数 算定単位額（円）

161163 移動支援事業 日中６Ｈを超え６.５Ｈ以下 移動二人６.５Ｈ 1,190 11,900
161164 移動支援事業 日中６.５Ｈを超え７Ｈ以下 移動二人７Ｈ 1,270 12,700
161165 移動支援事業 日中７Ｈを超え７.５Ｈ以下 移動二人７.５Ｈ 1,350 13,500
161166 移動支援事業 日中７.５Ｈを超え８Ｈ以下 移動二人８Ｈ 1,430 14,300
161167 移動支援事業 日中８Ｈを超え８.５Ｈ以下 移動二人８.５Ｈ 1,510 15,100
161168 移動支援事業 日中８.５Ｈを超え９Ｈ以下 移動二人９Ｈ 1,590 15,900
161169 移動支援事業 日中９Ｈを超え９.５Ｈ以下 移動二人９.５Ｈ 1,670 16,700
161170 移動支援事業 日中９.５Ｈを超え１０Ｈ以下 移動二人１０Ｈ 1,750 17,500
161171 移動支援事業 日中１０Ｈを超え１０．５Ｈ以下 移動二人１０．５Ｈ 1,830 18,300
161172 移動支援事業 日中１０．５Ｈを超え１１Ｈ以下 移動二人１１Ｈ 1,910 19,100
161173 移動支援事業 日中１１Ｈを超え１１．５Ｈ以下 移動二人１１．５Ｈ 1,990 19,900
161174 移動支援事業 日中１１．５Ｈを超え１２Ｈ以下 移動二人１２Ｈ 2,070 20,700
161175 移動支援事業 日中１２Ｈを超え１２．５Ｈ以下 移動二人１２．５Ｈ 2,150 21,500
161176 移動支援事業 日中１２．５Ｈを超え１３Ｈ以下 移動二人１３Ｈ 2,230 22,300
161177 移動支援事業 日中１３Ｈを超え１３．５Ｈ以下 移動二人１３．５Ｈ 2,310 23,100
161178 移動支援事業 日中１３．５Ｈを超え１４Ｈ以下 移動二人１４Ｈ 2,390 23,900
161179 移動支援事業 日中１４Ｈを超え１４．５Ｈ以下 移動二人１４．５Ｈ 2,470 24,700
161180 移動支援事業 日中１４．５Ｈを超え１５Ｈ以下 移動二人１５Ｈ 2,550 25,500
161181 移動支援事業 日中１５Ｈを超え１５．５Ｈ以下 移動二人１５．５Ｈ 2,630 26,300
161182 移動支援事業 日中１５．５Ｈを超え１６Ｈ以下 移動二人１６Ｈ 2,710 27,100


